様式第１号（第５条関係）

小千谷市定住促進マイホーム取得補助金交付申請書

令和○○年○○月○○日

小千谷市長 あて

申請者 〒 ９４７－００２８

 住  所 小千谷市城内２丁目７番５号

 フリガナ オヂヤ タロウ

 氏  名 小千谷 太郎

 生年月日 Ｈ○○年 ○○月 ○○日

 電話番号 ０２５８－８３－３５１４

 小千谷市定住促進マイホーム取得補助金の交付を受けたいので、小千谷市定住促進マイ

ホーム取得補助金交付要綱の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 ※該当する項目に☑し、必要事項を記入してください。

１ 交付申請額  １，０００，０００ 円

２ 交付対象住宅の所在地  小千谷市 城内２丁目７８９番地

３ 住宅取得の別  ☑新築住宅 □建売住宅 □中古住宅

４ 住宅取得要件  ☑該当する（50歳未満又は子育て世帯） □該当しない

５ 加算要件の有無

 ☑子育て世帯又は若者夫婦世帯

☑転入者

☑市内業者と契約（名称 小千谷建築

☑生計を一にする 18歳未満の子ども（ ２

□該当しない

）

人）

※該当する要件が複数ある場合は

すべてに☑してください。

６ 住宅用途の別  ☑専用住宅 □併用住宅

７ 住宅の延べ床面積  居住部分 ○○○.○ ㎡、非居住部分      ㎡

８

着工予定年月日（申請日時点）

取得予定年月日

居住（転入）予定年月日

 令和 ○○ 年 ○○月 ○○日 ※新築住宅の取得の場合に記入

令和 ○○ 年 ○○月 ○○日

令和 ○○ 年 ○○月 ○○日

９ 建築工事額または購入額  ○○，○○○，○○○ 円

関係書類

１ 請負契約書の写し（建築の場合）又は見積書の写し（購入の場合）

２ 住宅の位置図（付近見取図）、各階の平面図

３ 市町村税の未納のない証明書

４ 申請者の生年月日が確認できるもの（身分証明書の写し等）

５ 住民票（加算要件に該当する場合、申請者を含む世帯全員の生年月日・続柄等が

記載されたもの）

６ 定住誓約書（転入者の場合）

７ その他必要な書類

記載例

対象となる額は、建物の

取得費用（税込）です。

土地代金や諸経費は含む

ことができません。

くい打ち等、実際に

工事を始める日を記

入してください。